[حزب التحریر کے مرکزی میڈیا آفس کے زیر اہتمام ہفتہ 21 رجب 1447ھ مطابق 10 جنوری 2026ء کو پارٹی کے چینل (الواقیہ) پر "خلافت امت کا فیصلہ کن مسئلہ ہے" کے عنوان سے منعقدہ سالانہ خلافت کانفرنس کی تقاریر سے اقتباس]

سودان اور خون کی نئی سرحدیں

استاد ناصر رضا محمد عثمان

سودان میں حزب التحریر کی مرکزی رابطہ کمیٹی کے چیئرمین

(ترجمہ)